
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

 

О  внесении  изменений  в  Программу
приватизации  муниципального  имущества
города  Владимира  на  2024  —  2026  годы,
утвержденную решением Совета народных
депутатов города Владимира от 24.11.2021
№ 101

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  Программу  приватизации  муниципального
имущества города Владимира на 2024 - 2026 годы, утвержденную решением Совета
народных депутатов города Владимира от 24.11.2021 № 101, дополнив подпункт 7.2
пункта 7 строками 8, 9 следующего содержания:

«
8.

Нежилое  помещение  второго  этажа  площадью
11,4 кв.м, кадастровый номер 33:22:032007:315

г.Владимир, ул.Ильича, д.9

9.
Нежилое  помещение  второго  этажа  площадью
9,8 кв.м, кадастровый номер 33:22:032007:316

г.Владимир, ул.Ильича, д.9
».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
органов  местного  самоуправления  города  Владимира  и  на  официальном  сайте
Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении
торгов в течение 15 дней со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

РЕШЕНИЕ

от  28.02.2024                                                                                                                                    № 36


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов


